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Działalność społeczna LogosTour 
Misją LogosTour jest dzielenie się urodą świata i radością, jaką przynosi poznawanie nowych miejsc i kultur. 
Turystyka zorganizowana to dbanie o klientów, otaczanie ich opieką i zapewnienie, że nic nie zakłóci 
przyjemności podróży i smakowania świata. Nic więc dziwnego, że „odpowiedzialność” to dla LogosTour 
podstawowa wartość – także w sposobie prowadzenia biznesu. Dlatego biuro chętnie angażuje się w różne 
akcje społeczne. W ostatnim czasie były to m.in.: 

„Pamiątka, która nie krzywdzi” - akcja WWF Poland 

Polska edycja ogólnoświatowej akcji WWF, która ma na celu zwrócenie 

uwagi na etyczne aspekty turystyki oraz problem wykorzystywania 

zagrożonych gatunków fauny i flory do produkcji pamiątek dla turystów.  

Pomoc Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu im. 
Przyjaciół Dzieci w Szlarach Górnych k. Lubina 

LogosTour wspomógł ośrodek finansowo. 

Organizacja aukcji charytatywnej na rzecz Fundacji Jaśka Meli „Poza 
Horyzonty”  

LogosTour zorganizował w swoim krakowskim hotelu Logos specjalną 

aukcję pamiątek i przedmiotów przywiezionych z podróży po całym 

świecie.  Dochód przekazano na zakup protezy dla podopiecznej 

Fundacji.   

Wsparcie akcji zbierania nakrętek przez Fundację Jaśka Meli „Poza 
Horyzonty” 

Pracownicy LogosTour przyłączyli się do akcji zbierania nakrętek, 

zorganizowanej dla sfinansowania zakupu protez nóg dla jednego z 

podopiecznych Fundacji Jasia Meli „Poza Horyzonty”. 

Wsparcie I Dziecięcej Olimpiady Sportowej w Gliwicach 

LogosTour wsparł inicjatywę na rzecz dzieci i przyczynił się do 

zorganizowania zawodów.  

Wsparcie zawodów sportowych organizowanych przez Związki Zawodowe 
Bułgarskich Nauczycieli, w których będzie uczestniczyła liczna grupa 
polskich nauczycieli 

LogosTour wsparł wyjazd grupy polskich nauczycieli-sportowców na zawody 

w Bułgarii.  

Wsparcie dzieci z terenów popożarowych z okolic Moskwy  

LogosTour pomógł w organizacji wycieczki do Warszawy dzieci, które 

ucierpiały w pożarach jakie nawiedziły okolice Moskwy. 

Udział w projekcie Polskiej Akcji Humanitarnej „Wakacje Życia - Pomóżmy 
Głodującej Afryce" 

LogosTour przyłączył się do inicjatywy, której celem jest zebranie pieniędzy 

na pomoc ofiarom klęski głodu, która panuje w tzw. Rogu Afryki.  

Wystawa „Mieszkańcy dżungli – magia Ekwadoru” 

LogosTour pomógł w organizacji wystawy fotografii Jolanty Pachowskiej w 

Domu Artysty Plastyka w Warszawie. 

Coroczny odpis 1 % podatku dla osób niepełnoprawnych 

LogosTour co roku dokonuje odpisu 1% podatku i przeznacza te fundusze na 
pomoc osobom niepełnosprawnym. LogosTour prosi też pracowników, aby 
korzystali z możliwości przeznaczenia na cele społeczne 1% swoich osobistych 
podatków. 

Prezesi - Wolontariusze 

Prezes LogosTour Teresa Górecka przyłączyła się do inicjatywy „Prezesi-
Wolontariusze”, która promuje aktywność społeczną poprzez pokazywanie 
managerów działających na rzecz ważnych inicjatyw społecznych.  

Kontakt dla mediów: 
Aleksandra Suchcicka 
tel. +48 22 397 52 34, kom. +48 510 294 714 
e-mail: aleksandra.suchcicka@logostour.pl 


